
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Administración Portuaria Integral de Puerto Madero, S.A. de C.V.Ente Público:

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del
Periodo

267,983,370 -180,060 0 267,803,310 -180,060ACTIVO

80,313,923 12,357,987 0 92,671,910 12,357,987Activo Circulante

150,020 1,235,528 0 1,385,548 1,235,528Efectivo y Equivalentes

79,624,329 11,121,684 0 90,746,013 11,121,684Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0 0 0 0Inventarios

0 0 0 0 0Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

539,574 775 0 540,349 775Otros Activos  Circulantes

187,669,447 -12,538,047 0 175,131,400 -12,538,047Activo No Circulante

0 0 0 0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

243,775,942 0 0 243,775,942 0Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

15,996,556 0 0 15,996,556 0Bienes Muebles

-72,133,051 -12,538,047 0 -84,671,098 -12,538,047Activos Intangibles

0 0 0 0 0Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 0 0 0 0Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

30,000 0 0 30,000 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. MARIO LEVET VEGA
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: C.P. CARLOS MANUEL CORRAL VILLEGAS
GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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